et adstare possimus, te, dilecte fili Noster, qui ohm in Collegio Urbano de 

Propaganda Fide sacram docens Theologiam tot Hiberniae alumnos tibi 

conciliasti, Legatum Nostrum hisce litteris dehgimus, qui sacris caeremo

niis nomine et auctoritate Nostra praesis, paterna animi Nostri vota et 

omina aperte declaraturus. Significare velis, perlibenter Nos accepisse 

cultum erga Augustum Sacramentum apud Hibernos magis magisque ah 

atque augeri; exhortare eos, ut mores patrum fideliter imitati fidei praeco

nes in loca missionum inducere et adiuvare non desistant; attolle animos 

eorum, ut, dierum « Missae rapis » numquam obliti, cultum Eucharisticum 
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tamquam signum fidei et adversus errores propugnaculum proponere et 

agitare contendant. Quibus votis optatisque Nostris si Hiberni plane re-

sponderint, non dubitamus quin uberrimos ipsi percipiant fructus, non 

modo ad incrementum catholici nominis, verum ad civilem quoque illustris 

eorum nationis progressionem et gloriam. Neque Hibernos tantummodo 

alloquens, sed universos undique terrarum in unum conventuros, ut, con

spirantibus animis precibusque ad Deum coniunctis, sicut pluries recen-

terque monuimus, tot mala humano generi impendentia arceantur, et, in 

tanta gentium diffidentia ac discordia, fiat tandem aliquando una eadem

que voluntas. Dum autem caelestia huiusmodi pacis et caritatis dona con

gressioni isti a Deo clementissimo ominamur, tibi, dilecte fili Noster, 

itemque venerabili fratri Archiepiscopo Dublinensi, ceterisque Hiberniae 

Praesulibus, nec non Episcopis filiisque universis, qui Conventui Euchari

stico adfuturi sunt, apostolicam benedictionem effusa caritate impertimus. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, die xxvi mensis Maii, in festo 

Sacratissimi Corporis Christi, anno MDCCOCXXXII, Pontificatus Nostri 

undecimo. 

PIUS PP. XI 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

i 

DECRETUM 

DAMNANTUR OPERA ALAFRIDI LOISY 

Feria IV, die 1 Iunii 1932 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, 

Emi ac Revmi Domini Cardinales, rebus fidei ac morum tutandis prae

positi, praehabito RR. DD. Consultorum voto, damnarunt atque in Indi

cem librorum prohibitorum inserendum mandarunt opus quod inscribitur: 

A L F R E D LOISY, Mémoires pour servir à Vhistoire religieuse de notre 

temps. Paris, Emile Nourry, éditeur, 1930-1931. 

Iidem Emi ac Revmi Patres damnanda pariter et in Indicem libro